
GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 
 

Klukowo, dnia 19 stycznia 2022 r. 

IZP.271.2.2022 

Do wszystkich wykonawców: 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

nr IZP.271.2.2022 „Przebudowa dróg gminnych nr 108087B Stare Kostry – Stare 

Warele i nr 108064B Kapłań – Łuniewo Wielkie” 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym  postępowaniu  od  Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.  

Na  podstawie  art.  284  ust.  2 i ust. 6  ustawy  z  dnia  11 września 2019  roku -

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań: 

Pytanie 1: 

wyjaśnienie czy ilości barier podane w przedmiarze robót są właściwe? Wydaje się, że 

w przedmiarze brakuje bariery na odcinku Kapłań - Łuniewo Wielkie. W książce 

przedmiarów w PW w poz. 131 wypisany odcinek dojazdu do mostu 3+081 - 3+120 bez 

obmiaru a w pozycji poniżej dla tego odcinka liczone są zakończenia. Na moście jest 

lekka barierka, do której nie ma możliwości zamontować wyłącznie zakończenia o 

którym mowa w poz. 132. Po tej stronie, zaraz za mostem jest zjazd i zamontowanie 

bariery na dojeździe wiązałoby się z przerwaniem bariery i wyłuczeniem jej po obu 

stronach zjazdu. Takie wyłuczenie konieczne będzie też na przepuście w km 1+770.  

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z zadanym pytaniem, zamieszcza poprawiony 

przedmiar robót i kosztorys ofertowy dla przebudowy drogi gminnej nr 108064B Kapłań 

- Łuniewo Wielkie. Została zmieniona lokalizacja zjazdu z km 1+770, na km 1+784. 

 

Pytanie 2: 

Nie widać też poszerzeń korony drogi w miejscach ustawiania barier. Krawędź bariery 

powinna być 1,0 m od krawędzi jezdni a na odcinku Stare Kostry – Stare Warele są 

tylko 0,75 m na odcinku Kapłań – Łuniewo Wielkie 1,0 m pobocza. Czy w tych 

przypadkach Zamawiający przewiduje poszerzenie korony drogi czy też wyrazi zgodę 

na zamontowanie barier bliżej jezdni? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na zamontowanie barier energochłonnych 

bliżej jezdni. 

 



Podpisano elektronicznie: 

WÓJT 

               mgr Piotr Uszyński 
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